
4 OBSAH

Obsah čísla
g NOVINKY

Magpul s překvapivými 
doplňky
Magpul primárně navrhuje, vyrábí 
a distribuuje polymerové zásobníky, 
příslušenství a díly pro pušky

16 PŘEHLEDNĚ
7x Glock

cP TEST
02 Balistická vesta nemusí být vždy neprůstřelná

PŘEDSTAVUJEME
Návrat největšího z rodiny 
Seven Serpent
Nový Colt Anaconda vyniká prvo
třídním zpracováním, které si nezadá 
s předchozím modelem Python z roku 
2020.

24 VYZKOUŠENO
Instantní karabina
B&T USW-A1 (Universal Service Wea
pon) je v podstatě hybrid mezi pistolí 
a karabinou na pistolové střelivo s dů
razem na maximální skladnost.

Na různých aukčních a bazarových portálech se čas od času objevují nabídky na zakoupení 
starších balistických vest, kterým ale převážně skončila doba životnosti. Vesty sice většinou 
vypadají velmi zachovale, téměř jako nové, důležité ale je, co se skrývá uvnitř.

PRO SBĚRATELE
Legionářská mosinka
Opakovačka Mosin patřila legionáři, 
který prošel celou ruskou anabází až 
do Vladivostoku.

80

59 Z DRUHÉ RUKY
Pistolová Popelka
Beretta 92 F je samonabíjecí, dvou- 
činná pistole ve velikosti full-size. 
Jedná se o klasickou a prověřenou 
konstrukci.

TEST
Ideální nůž do obleku
Solstice Harpoon OCASO je moderní, 
diskrétní, lehký zavírací nůž pro gen
tlemany. Je tak lehký, že se dá nosit 
i v přední kapse košile nebo saka ved
le psacího pera.

78 RARITA 
Jediná u nás?
Model Norinco NP56 je na českém 
trhu zastoupen opravdu velmi řídce.

42 ZAHRANIČÍ
Čína vylepšuje armádu
Nová útočná puška QBZ-191.

44 BYLI JSME U TOHO 
+ Famózní nález

Střela, která letěla na Václava Moráv- 
ka. Dle zpráv německé tajné policie 
při přestřelce v Karlově ulici Morávek 
vystřílel ze svých dvou pistolí 200 ran.

1 2

7/ TEST
Kvalita za rozumnou cenu
Střela Lapua Scenar.

85 VYBAVENÍ
Nanuk není zmrzlina
Využití kufrů je velice široké a díky 
individualizaci výplní prakticky ne
omezené.

L LAPUA 1

%
 2 o r C
 re
t

6.5 Creedmoor .-ist SCENAR Passion for precision

77 VÝCVIK
Včera voják cizinecké legie, 
dnes instruktor
Výcvik se zbraněmi, ale především 
taktické obojživelné kurzy a kurzy v vor preziti.

PRO SBĚRATELE
Zbraň, která prohrála
Puška Johnson M1941 je právem počí
tána mezi vzácné a drahé sběratelské 
unikáty.

PRO VOLNÝ ČAS
Slavná .30 Carbine M1
CO2 varianta legendární zbraně.

NOVINKA
Rhinoceraptor
Special Gun Oil, neboli speciální zbra
ňový olej Rhinoceraptor.



OBSAH 3

Y

in

?

X

11

ws

Z titulní strany cz Scorpion EVO 3 S2 MICRO 
Malá verze s velký
mi schopnostmi

TATO ZBRAŇ PREDSTAVUJE NOVÝ SMĚR VÝVOJE MODELŮ 
SAMOPALŮ A PISTOLOVÝCH KARABIN CZUB.
Na rozdíl od modelů CARBINE s prodlouženou hlavní a předpaž- 
bím přináší MICRO naprostou minimalizaci rozměrů, se současným 
zachováním přesnosti střelby a pohodlného ovládání. Hlavním 
rysem modelu je ocelová hlaveň délky 5,5".

Profil SIG Sauer P365-XL Comp Rose 
2 / Ušitá na míru 
D4 ženám

PISTOLE UŽ SVÝM BAREVNÝM PROVEDENÍM A OBCHODNÍM NÁ
ZVEM „ROSE" OZNAMUJE, ŽE JE URČENA PŘEDEVŠÍM PRO ŽENY.
Jednou z nejunikátnějších věcí na kompletu Rose je to, že je dodá
vána s uzamykatelným úložným pouzdrem, trezorem Rose Vaultek 
Lifepod Pistol Safe. P365-XL Comp Rose je striker-fired pistole 
a využívá oboustrannou manuální pojistku.

SPRINGFIELD ARMORY

Te
. 

se
r

1 —

SPRINGFIELD ARMORY-1911 -US-2022

USA-1911 -US-2022-NM777185

ai
 

’N
e V

re

1*

- 2

2

—
 - ae
re

 
- -

".

Springfield Armory Operator 1911
Operator pro 
náročné

OPERÁTOR JE OZNAČENÍ PRO VOJÁKA SPECIÁLNÍCH SIL, JEHOŽ 
VYŠLETE NA TA NEJHORŠÍ A NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ MÍSTA, ABY 
TAM UDĚLAL SVOJI ŠPINAVOU PRÁCI.
Samonabíjecí pistole na osvědčené platformě M1911 s moderními 
prvky. Pistole je klasicky ve velikosti Government s jednočinným 
spoušťovým systémem.

Do detailu GSG Mauser MP 40
C Q Malorážná verze
O O legendy

NĚMECKÁ ZBROJOVKA GSG NÁS POD ZNAČKOU MAUSER ZÁSO
BUJE NEJEN MODERNÍMI MALORÁŽNÝMI PISTOLEMI, ALE TAKÉ 
NOVĚ VYRÁBĚNÝMI KOPIEMI LEGENDÁRNÍCH ZBRANÍ.
Malorážný klon samopalu GSG Mauser MP 40 je samonabíjecí 
zbraň v ráži .22 Long Rifle HV s dynamickým, neuzamčeným 
ocelovým závěrem.


